
 
 

KLAIPĖDOS R. KRETINGALĖS PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

   

 
2024 m. kovo 7 d. Nr. VP- 

Kretingalė 

 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 2017 m. gegužės 2 d. įstatymo Nr. 

XIII-327 19 straipsnio 1 dalimi: 

1. S u d a r a u mokyklos viešojo pirkimo komisiją šios sudėties: 

Komisijos pirmininkė – Inga Navickaitė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

            Nariai: 

           Anna Glazunova, administratorė. 

           Alma Duonielienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams. 

2. S u d a r a u Kretingalės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriaus viešojo pirkimo 

komisiją šios sudėties: 

 Komisijos pirmininkė – Deimantė Vitkutė-Stonkuvienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 Nariai: 

 Vilma Budinavičienė, ūkvedė. 

 Kristina Lomsargienė, mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą. 

3. S u d a r a u Girkalių skyriaus viešojo pirkimo komisiją šios sudėties: 

 Komisijos pirmininkė – Deimantė Vitkutė-Stonkuvienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 Nariai:  

            Vilma Budinavičienė, ūkvedė. 

            Svajūnė Anužienė, mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą. 

            4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2022 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. V1-246 „Dėl viešojo 

pirkimo komisijos sudarymo“. 

 

 

Direktorė     Jurgita Alčauskienė 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


	ĮSAKYMAS

